
132543-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132543-2024 - Résultats

Espagne – Services liés aux déchets et aux ordures – Servicios de limpieza viaria de Villa de 
Mazo mediante procedimiento negociado sin publicidad
OJ S 45/2024 04/03/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Adresse électronique: secretaria@villademazo.es
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Description: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado 
sin publicidad
Identifiant de la procédure: 6874dae8-71fc-4926-acfd-e66d53ef69c6
Identifiant interne: 3007/2023
Type de procédure: Négociée sans mise en concurrence préalable

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90500000 Services liés aux déchets et aux ordures

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 90511200 Services de collecte des ordures ménagères
, 90511300 Services de collecte des déchets sauvages 90512000 Services de transport des 

ordures ménagères

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Tenerife (ES709)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Description: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado 
sin publicidad
Identifiant interne: 3007/2023

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/132543-2024
mailto:secretaria@villademazo.es


132543-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90500000 Services liés aux déchets et aux ordures

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 90511200 Services de collecte des ordures ménagères
, 90511300 Services de collecte des déchets sauvages 90512000 

Services de transport des ordures ménagères

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Bolsa de horas anuales.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Prix

Description: Oferta económica.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 40
: Critère

: Type Qualité
Description: Personal adicional por encima del personal a subrogar.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Qualité

Description: Campaña de comunicación e información de los servicios. .
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Instalaciones asociadas a la prestación del servicio. .

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Qualité

Description: Plan de explotación del servicio. .
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 40

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo 
- Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 608 000,00 EUR

Attribution directe: 
Justification de l’attribution directe: 
Aucune offre, demande de participation ou candidature appropriée n’a été reçue en réponse à 
un avis antérieur
Autre justification: El procedimiento anterior quedó desierto.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 650 560,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 3007/2023
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 29/12/2023
Date de conclusion du marché: 28/02/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 608 000,00 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 608 000,00 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Numéro d’enregistrement: 31022970146057
Numéro d’enregistrement: P3805300E
Ville: Villa de Mazo
Code postal: 38730
Subdivision pays (NUTS): Tenerife (ES709)
Pays: Espagne
Point de contact: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 4/4

8.1.

Adresse électronique: secretaria@villademazo.es
Téléphone: 922440003
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Ayuntamiento de Villa de Mazo
Ville: Villa de Mazo
Code postal: 38730
Pays: Espagne
Adresse électronique: secretaria@villademazo.es
Adresse internet: https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: B47037577
Ville: Madrid
Code postal: 28037
Pays: Espagne
Adresse électronique: admon.canarias@samyl.com
Téléphone: +36 917104541
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 67737986-77fd-404a-9255-42bfb2d84797  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 01/03/2024 09:55:05 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 132543-2024
Numéro de publication au JO S: 45/2024
Date de publication: 04/03/2024

mailto:secretaria@villademazo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:secretaria@villademazo.es
https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
mailto:admon.canarias@samyl.com

